
 

 

 

Prot. n.   13273            Bari, 03 dicembre 2025 

                                          

 
Al M° Fulvio Giacomo Colafelice 

Al M°  Giovanni Farina 

Al M°  Pietro Laera 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 24 aprile 2024, n. 83, “Regolamento recante 

le procedure e le modalità per la programmazione e il reclutamento del personale docente e del personale 

amministrativo e tecnico del comparto AFAM”; 

VISTO il budget assunzionale per l’a.a. 2025/2026 risultante dai dati presente nella piattaforma di cui 

alla nota MUR n. 7325 del 10 giugno 2025; 

VISTA la nota n. 10490 del 01/09/2025 recante il verbale di confronto in materia del personale delle 

Istituzioni AFAM (23 maggio, 4 e 23 giugno 2025) in particolare l’Allegato 1 “Disposizioni di cui al 

verbale di confronto sindacale del 4 e 23 giugno; 
VISTO il Regolamento d’Istituto per il Reclutamento del Personale AFAM prot. n. 11961 del 

14/11/2025; 

VISTO l’art. 7 del “Bando di mobilità del personale AFAM per l’A.A: 2025/2026 prot. n. 12035 del 

17.11.2025 del Conservatorio di Bari; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura di mobilità per il settore artistico-disciplinare AFAM050 

(ex COTP/02) Lettura della Partitura, indetto con prot. n. 12035 del 17.11.2025 è così composta: 

 

- M° Fulvio Giacomo Colafelice Presidente 

- M° Giovanni Farina– Componente 

- M° Pietro Laera Componente. 

 

 

 

 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito istituzionale del 

Conservatorio. 
 
 

                                                                                                                        Il Direttore 

                                                                                                                M° Valter Nicodemi 
 


		2025-12-03T10:14:32+0100
	VALTER NICODEMI




